80000000 HANSABLUEBOX - Podom. teleso sprch. a

vanovej batérie, G1/2

EAN: 4015474278042
static.hansa.com/80000000

e Sprcha a vana

e \erejné a poloverejné, Zdravotna starostlivost a
opatrovatel'stvo

e Podomietkové rieSenie
o Podomietkova instalacia

e Tlakova zatka

Vnutorny zavit
Telo batérie z mosadze DZR

Tesniace puzdro pre suchu instalaciu, Montazna
krabica a krycia objimka, Upeviiovaci systém
Multifix

Bez vrchnej sady
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Technické udaje

Technické vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody
Pracovny tlak

Spojovacia velkost

Material

Schvalenia a Prehlasenia

Vyhlasenie o zhode
EPD

Udrzatelnost’

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

Nahradné diely

DN15

max. +80°C
1-10 bar
G1/2

Mosadz

DoC
S-P-07751

7,81
0,35
0,74
8,91
0,19
0,02
0,02
0,27
-6,42

+ X

PLUS X AWARD®

ausgezeichnet als:

BESTES PRODUKT

2016/2017
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SP80000000

Nazov

-
o

Installation box

Tesnenie

Krazok

,G1/2

Preplachovacia zatka
Nadstavny segment, 15 mm

.I. Plug Ukon¢ené

Z Z ® N O O AN

1. Adaptér, H/C reversed

Kéd

59914329
59914330
59914332
59914331
59905013
59914185
59914182
59914636
59914184
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